
"ROAD TO GREEN FUTURE" (Yeşil geleceğe 

Giden Yol) Erasmus+  Projemizin  İspanya 

hareketliliği 
Avrupa Komisyonu tarafından desteklenen Erasmus+ KA210-SCH Okul Eğitimi 

"ROAD TO GREEN FUTURE" Projemizin ilk hareketliliği 18-22 Eylül 2023 

tarihlerinde İspanya nın Valencia  şehrinde yapılmıştır. Hareketliliğe, Borsa İstanbul 

Etimesgut Süvari Ortaokulundan dört öğretmenden oluşan ekip – Gamze Gül Er, 

Hamdi Bekiz, Kadriye Karaüzüm İlhan ve Mehmet Cem Satman – katılmıştır. Türkiye, 

Letonya, İtalya ve İspanya nın ortak olduğu Projenin hedefleri, AB nin çevre ve iklim 

değişikliği ile mücadele, Avrupa ortak mirası, sivil katılım ve öğretmen mesleklerini 

desteklemek, öncelikleri ile doğrudan ilişkilidir. 

   Ev sahibi ülke İspanya Ortağımızın organize ettiği  5 günlük program dahilinde  

öğrenme ve öğretme etkinlikleri gerçekleştirdik. Bu faaliyetin hedefi;  İklim eğitiminde, 

ekolojik öğrenme yaklaşımları ile yenilikçi, yaratıcı  somut yöntemler ve araçlar 

keşfetmekti. Programda; 

*Ortaklar tanıştılar ve kurumlarını tanıttılar. Proje yönetimi tekrar gözden geçirildi ve 

ortak kararlar alındı.  

* İklim okuryazarlığı için yol gösterici Ekolojik modül sunumu yapıldı. 

*Çevreden eğitim ve Manzara yoluyla öğrenme stratejisi olarak    “ Şehir avı “ oyununa 

katıldık. Şehirdeki tarihi yapıları ve sürdürülebilir uygulamaları keşfettik. 



* Zengin öğrenme yaşantılarını temel alan “Doğa temelli öğrenme ve doğa deneyimi” 

olarak ; Devesa ormanı ve El Saler sahilinde rehberli yürüyüş turu   ile Pirinç tarlaları, 

göl ve kuş koruma alanında rehberli tekne turuna katıldık. 

* Projenin görünürlüğü ve yaygınlaştırma planını değerlendirdik. İtalya ortağımız proje 

blog sayfasını tanıttı. Türkiye ortağımız eTwinning ve twinspace kullanımını tanıttı. 

*Serbest çevre eğitim yaklaşımları ve dış mekan öğretim teknikleri olarak; Seramik 

Müzesini ziyaret ettik. Ünlü sanatçıların kil ve porselenden yapılmış eserlerini görme ve 

tanıma fırsatı bulduk. 

* İşlevsel Eco öğretim ortamları ve yeşil ikram olarak; takımlarla birlikte geleneksel 

İspanyol yemeği olan “paella”  hazırlama yarışmasına katıldık ve İspanyol ulusal 

yemeğinin tadına baktık. 

* Takım Çalışması olarak – Eğitimciler  en iyi eko Stratejilerini  ortaklar ile paylaştılar. 

*Kültürel şehir gezilerine katıldık. 

*Program sonunda Değerlendirme ve Sertifika töreni yapıldı. 

Valensiya’da güzel ve etkili zaman geçirdiğimiz için teşekkür ederiz! 

BORSA İSTANBUL ETİMESGUT SÜVARİ ORTAOKULU  PROJE EKİBİ 

TÜRKİYE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


